1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 6 (233) 21 марта 2022 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АдМИНИСТРАЦИя КЛючевСКОгО СеЛЬСКОгО

ПОСеЛеНИя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2022 № 22

Об ОТмЕНЕ ОТкрыТОгО АукцИОНА НА ПрАВО
зАкЛючЕНИя дОгОВОрА НА рАзмЕщЕНИЕ
НЕСТАцИОНАрНых ТОргОВых ОбъЕкТОВ

НА ТЕррИТОрИИ кЛючЕВСкОгО СЕЛьСкОгО
ПОСЕЛЕНИя ОмСкОгО муНИцИПАЛьНОгО рАйОНА
ОмСкОй ОбЛАСТИ НАзНАчЕННОгО НА 14.02.2022 г.

Руководствуясь гражданским кодексом Российской Федерации,
Порядком размещения нестационарных торговых объектов на террито-
рии Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области, утвержденным Постановлением Администрации
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области от 25.08.2016 г. № 73-п (в редакции от 10.10.2017
№ 131, от 12.09.2018 № 117, от 12.09.2018 № 117, от 23.05.2019 г. №
50 от 22.04.2020 г. № 45 от 01.03.2021 № 14, от 24.12.2021 № 103),
в соответствии со Схемой размещения нестационарных торговых
объектов на территории Ключевского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области, утвержденной Постанов-
лением Администрации Ключевского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области от 25.08.2016 г. № 73-п (в
редакции от 10.10.2017 № 131, от 12.09.2018 № 117, от 23.05.2019 г.
№ 50 от 22.04.2020 г. № 45 от 01.03.2021 № 14, от 24.12.2021 № 103),
Предписанием №055/07/3-101/2022 Омского УФАС России, Уставом
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОвЛяю:
1. в соответствии с поступившим предписанием № 055/07/3-

101/2022 Омского УФАС России, отменить открытый аукцион на право
заключения договоров на размещение нестационарных торговых объ-
ектов на территории Ключевского сельского поселения Омского муни-
ципального района Омской области назначенный на 14.02.2022 г.;

2. Отменить постановление №1 от 10.01.2022 г. «о проведении
открытого аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарных торговых объектов на территории Ключевского сель-
ского поселения Омского муниципального района Омской области»;

3. Отменить протокол заседания комиссии по проведению аукци-
онов на право заключения договоров на размещение нестационарных
торговых объектов на территории Ключевского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области от 11.02.2022 г. №1,
от 14.02.2022 г. №2;

4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Ключевской муниципальный вестник» и разместить на официальном
сайте Ключевского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

заместитель главы сельского поселения к.А. кошелева

кЛючЕВСкОй муНИцИПАЛьНый ВЕСТНИк
учрЕдИТЕЛь: глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 06 (233) 21.03.2022 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
главный редактор: Т.В. хОрОШуН.

Адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru